
Procedimiento: Liquidación única.

Órgano responsable: Oficina liquidadora.

Lugar de comparecencia: Negociado de Gestión Económica y Presupuestaria de la Unidad Peri-
férica de la Consejería de Sanidad y Dependencia, Ronda del Pilar, 5, Planta Baja, Badajoz.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre,
General Tributaria, y habiéndose intentado la notificación al interesado o su representante
por dos veces, sin que haya sido posible practicarla por causas no imputables a la Adminis-
tración, se pone de manifiesto, mediante el presente Anuncio, que se encuentra pendiente de
notificar en fase voluntaria, los actos cuyo interesado, número de expediente y procedimien-
to se especifican a continuación:

Nombre: Francisco Javier Borrallo Murga.

CIF-NIF: 08833818R.

Dirección: Carretera de Valencia, 2.

Localidad: Zahínos (Badajoz). Código Postal: 06129.

Liquidación n.º: 0509065011813.

En virtud de lo anterior dispongo, que los sujetos pasivos, obligados tributarios indicados
anteriormente, o sus representantes debidamente acreditados, deberán comparecer en el
plazo de quince días naturales, contados desde el siguiente al de esta publicación, de lunes a
viernes, en horario de 9,00 a 14,00 horas, al efecto de practicar la notificación.

Así mismo se advierte a los interesados que, de no comparecer en el citado plazo, la notifica-
ción se entenderá producida a todos los efectos legales desde el día siguiente al del venci-
miento del plazo señalado para comparecer.

Badajoz, a 15 de mayo de 2009. La Jefa de la Sección de Gestión de Recursos Humanos,
NURIA RODRÍGUEZ MARTÍN.

SERVICIO EXTREMEÑO DE SALUD

ANUNCIO de 27 de mayo de 2009 sobre notificación de pliego de cargos del
expediente disciplinario n.º 01/09/SES. (2009082240)

Intentada sin efecto la notificación en el último domicilio conocido del interesado y de acuer-
do con lo dispuesto en el artículo 59.5 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, modifi-
cada por Ley 4/1999, de 13 de enero, se inserta su publicación en el Diario Oficial de Extre-
madura y, asimismo, se remite al Excmo. Ayuntamiento de Badajoz, para que sea expuesta
en el tablón de anuncios.

Expediente disciplinario: n.º 01/09/SES.

Viernes, 5 de junio de 2009
16273NÚMERO 107



Expedientado: D. Juan Antonio Pérez Durán.

Acto que se notifica: Pliego de cargos del expediente disciplinario.

Se le hace saber que tiene a su disposición el pliego de cargos del expediente disciplinario,
así como el expediente íntegro para que pueda practicar la vista del mismo ante el Instruc-
tor de estas actuaciones, en los locales de la Gerencia del Área de Salud de Badajoz, sito
en Avda. de Huelva, 8-2.ª planta, con horario de 9,00 a 14,00 horas de la mañana de
lunes a viernes.

Mérida, a 27 de mayo de 2009. El Secretario General del Servicio Extremeño de Salud,
RAFAEL RODRÍGUEZ BENÍTEZ-CANO.

SERVICIO EXTREMEÑO PÚBLICO DE EMPLEO

ANUNCIO de 15 de mayo de 2009 sobre notificación de la resolución por la
que se declara el incumplimiento de las condiciones y obligación de
reintegro de las subvenciones para el establecimiento de desempleado
como trabajador autónomo reguladas en el Decreto 87/2004, de 15 de
junio. Expte.: FA-06-2702. (2009082153)

Habiéndose intentado, sin resultado, el trámite de notificación ordinaria al interesado de la
resolución de devolución de subvención para declarar el incumplimiento de las condiciones y
obligación de reintegro para la tramitación del expediente FA-06-2702, sobre solicitud de
subvención para el establecimiento de desempleado como trabajador autónomo, se comuni-
ca, a los efectos prevenidos en el art. 59.5 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régi-
men Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, la
diligencia de fecha 26 de febrero de 2008, que dice lo siguiente:

“Resuelvo: Declarar el incumplimiento por D. Joaquín José García Fonseca de la obligación de
realizar la actividad como trabajador autónomo durante tres años desde la fecha de alta en
el RETA y como consecuencia, la obligación de reintegrar a la Hacienda de la Comunidad
Autónoma de Extremadura las cantidades percibidas en concepto de subvención para el esta-
blecimiento de desempleado como trabajador autónomo, por un importe de 5.000.00 € más
los intereses de demora.

Notifíquese al interesado la presente Resolución que pone fin a la vía administrativa, hacién-
dole saber que frente a ella podrá interponer recurso contencioso-administrativo ante el
Tribunal Superior de Justicia de Extremadura en el plazo de dos meses a contar desde el día
siguiente a aquél en que se notifique, conforme al artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-administrativa. No obstante, según disponen
los artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, en la redacción dada

Viernes, 5 de junio de 2009
16274NÚMERO 107


		2009-06-04T19:17:19+0200
	ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I - NOMBRE RUBIO CORTES MARIA JOSE - NIF 76251130N




